
        
        






                        
        
            
                

                    

                    
                        
                            

    
                        
                        [image: Pokladny-vahy.cz]
        

    
    
        
                                                
                                                                                       
                    +420 602 975 972
                    

                                                    
                                                    info@leonscale.cz
                                            

                            

            
                        
                







                    
                        


                            
                            
                        

                        
                            
                        

                        

                        Prosím, použijte minimálně 3 znaky!

                    
                
            
        
    
    
        
                        
                
                    
                
                	
                                        Přihlášení
                                    
	
                                         |
                                        Registrace
                                    


            

                        
                                            
                
                    
    
        Košík:
        
        
            0 Kč
        
    

    
                    
                Váš nákupní košík je prázdný            

            



                

                    

    


             	Úvodní stránka
	
        
                    
                Registrační pokladny
    
        	
                Obchodní pokladny
            
	
                Restaurační pokladny
            
	
                Pokladny bez paušálu
            
	
                Android pokladny
            
	
                KASA FIK
            
	
                eRecept 
            
	
                Příslušenství pro pokladny
            
	
                SW licence pro Android
            
	
                Váhopokladny
            


    
	
        
                    
                Váhy a vážicí zařízení
    
        	
                Váhy obchodní
            
	
                Váhy gastro
            
	
                Váhy průmyslové
            
	
                Počítací váhy
            
	
                Vážicí paletový vozík
            
	
                Váhy kapesní
            
	
                Váhy laboratorní
            
	
                Váhy zdravotnické a lékařské
            
	
                Váhy poštovní a expediční
            
	
                Váhy na pivní sudy
            
	
                Váhy pro restaurace
            
	
                Váhy veterinární
            
	
                Váhy pro včelaře
            
	
                Vážní indikátory
            
	
                Váhy baristické
            
	
                Závaží a jiná příslušenství
            
	
                Váhy pro domácnost
            
	
                Služby pro váhy
            


    
	
        
                    
                Spotřební materiál a kleště
    
        	
                Termo kotoučky pro EET pokladny
            
	
                Termo etikety
            
	
                Etikety do etiketovacích kleští
            
	
                Etiketovací kleště
            
	
                Roličky do tachografu
            
	
                Splintovací kleště
            
	
                Zavírač kartonů a pásek
            
	
                Psací stroje
            
	
                Aplikační kleště
            
	
                Ukončený prodej
            


    
	
        
                    
                Půjčovna vah a pokladen
    
        	
                Půjčovna vah
            
	
                Půjčovna pokladen EET
            


    
	
    
        Kontakty
    

	
    
        Napište nám
    

	
    
        Doprava
    

	
    
        Obchodní podmínky
    

	
    
        GDPR - ochrana osobních údajů
    

	
    
        Kalibrační poplatky - váhy
    

	
    
        Ceník servisních prací
    


 






                        
                    
                    
                        
                            
                            
                                
                                                                            
                                            
                                                                                                                [image: Zásilkovna]

                                                                                                                    
                        

                        
                Registrační pokladny

        
    	Obchodní pokladny
                                	Jednoduché EET pokladny
                            

                     
	Restaurační pokladny
                            
	Pokladny bez paušálu
                            
	Android pokladny
                            
	KASA FIK
                            
	eRecept 
            
	Příslušenství pro pokladny
                            
	SW licence pro Android
                            
	Váhopokladny
                            

 
    

            
                Váhy a vážicí zařízení

        
    	Váhy obchodní
                                	Váhy bez tisku
                            
	Váhy na ryby
                            
	Váhy s tiskem etiket
                            
	Váhy s tiskem účtenek
                                                            

                     
	Váhy gastro
                                	Stolní váhy
                            
	Můstkové váhy
                            

                     
	Váhy průmyslové
                                	Stolní váhy
                            
	Počítací váhy
                            
	Můstkové váhy
                            
	Váhy závěsné a jeřábové
                            
	Podlahové váhy
                            
	Paletové váhy
                            

                     
	Počítací váhy
            
	Vážicí paletový vozík
            
	Váhy kapesní
            
	Váhy laboratorní
                                	Váhy laboratorní
                                                            
	Váhy zlatnické
                                                            
	Přesné můstkové váhy
                                                            

                     
	Váhy zdravotnické a lékařské
            
	Váhy poštovní a expediční
            
	Váhy na pivní sudy
            
	Váhy pro restaurace
            
	Váhy veterinární
            
	Váhy pro včelaře
            
	Vážní indikátory
            
	Váhy baristické
                            
	Závaží a jiná příslušenství
            
	Váhy pro domácnost
            
	Služby pro váhy
                            

 
    

            
                Spotřební materiál a kleště

        
    	Termo kotoučky pro EET pokladny
            
	Termo etikety
            
	Etikety do etiketovacích kleští
                            
	Etiketovací kleště
            
	Roličky do tachografu
            
	Splintovací kleště
                            
	Zavírač kartonů a pásek
                            
	Psací stroje
                            
	Aplikační kleště
                            
	Ukončený prodej
            

 
    

            
                Půjčovna vah a pokladen

        
    	Půjčovna vah
                                	Váhy obchodní
                                                            
	Váhy počítací
                                                            
	Vážicí paletový vozík
                                                            

                     
	Půjčovna pokladen EET
                            

 
    

        
        



                    

                                                                                                                                                        
                        
    Hledat

    
        
            
            
                Hledat
                
            

            
                
            

            

            

        

    

    



                    

                                                                                                                                                                                                            
                        
    



                    

                                                                                                                    [image: Doprava zdarma]

                                                                                [image: Návod pro obsluhu na váhy a pokladny]

                                                                                                                                                                
                            
    
        Novinky

                                    
                                             5.10.2019
                                        Rádce pro výběr EET pokladny podle profese na 3 a 4 vlnu

                                                                 

Parlament přehlasoval veto senátu a s největší pravděpodobností do 6 měsíců...


                        více
                                    
                                                
                                             14.9.2019
                                        Parlament schválil start další fáze EET

                                                                Parlament dnes schválil návrh novely zákona o evidenci tržeb z dílny Ministerstva financí. Zákon upr...


                        více
                                    
                                                
                                             25.2.2019
                                        aplikace EET zdarma od mobilecity.cz

                                                                EET aplikace s nejjednodušším ovládáním - bez jakéhokoli nastavení lze ihned vytvořit účtenku, která...


                        více
                                    
                                                
                                             20.6.2018
                                        Nové závěsné váhy ZEV

                                                                Kvalitní závěsná jeřábová váha s dálkovým ovládáním ZEV-SL-1000 do 1000 kg. Je výbornou volbou pro n...


                        více
                                    
                                        
                Zobrazit více
            

            


                        

                                                                                                                                                                                
                        
    
                    Kontakt            


    

            
                        
            
                [image: Pište nebo volejte, poradíme vám]
            

            
            
                                    
                        Pište nebo volejte, poradíme vám
                    

                
                
                                            
                            
                                                                    info@leonscale.cz
                                                            
                        

                                    

                
                                            
                            +420 602 975 972
                        

                                    

                                    
                        
                            606 944 656
                        
                    

                
                
                
                
                
                
                            

        

    




                    

                                                                                                        

                                        
                                                                    

                                
                                    

                                                                                                                        


                                                                                    
            
            
                                    [image: váha Aclas PS1]

                                    [image: pokladny na trhy]

                                    [image: Kapesní váhy]

                                    [image: Váha na sudy]

                                 
                 
            

            
                                     
                                     
                                     
                                     
                            

        

         

        


                                    Pokladny-vahy.cz

            
    


    
                                                                    
                    Doporučeno přímo pro Vás

                

                                                    	
        
            
        
        
        [image: CAS ER PLUSL]
    
                                                                    
                    
                                                    M
                                            
                
                                                    Doprava zdarma
                    
                                        Kód: CASER105
            



    
        CAS ER Plus 15L
         Obchodní pultová váha s výpočtem ceny a displejem na těle váhy    
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Skladem
                
                                
                                                                    Značka:
                            CAS
                        
                                                                                    Záruka: 2 roky
                                                    
            

            
                                                    
                                                    Obchodní dvourozsahová váha CAS ER...
                                            

                                                                            
                                                        
                                                                                                            Původně: 10 285 Kč
                                                                                                
                                                        
                                                                                                            

                                        
                                            Ušetříte:
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                    895 Kč (–8 %)                                                                                                            
                                                                                            
                                        
                                                                                                
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            7 760 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            9 390 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: TSCALE JW15HR, 15kg, 240mmx370mm]
    
                                                                    
                    
                                                    Tip                                            
                
                                                    Doprava zdarma
                    
                                        Kód: TSJW-15HR
            



    
        TSCALE JW15HR, 15kg, 240mmx370mm
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Skladem
                
                                
                                                                    Značka:
                            TSCALE
                        
                                                                                    Záruka: 2 roky
                                                    
            

            
                                                    
                                                    Počítací stolní váha do 15 kg s...
                                            

                                                                            
                                                        
                                                                                                            Původně: 8 107 Kč
                                                                                                
                                                        
                                                                                                            

                                        
                                            Ušetříte:
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                    951 Kč (–11 %)                                                                                                            
                                                                                            
                                        
                                                                                                
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            5 914 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            7 156 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Aclas PS1P 15DS]
    
                                        Kód: PS1P-15DS
            



    
        ACLAS PS1P-15DS, 6/15kg, 330mmx230mm
         Obchodní pultová váha s výpočtem ceny a displejem na stativu    
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Momentálně nedostupné
                
                                
                                                                    Značka:
                            ACLAS
                        
                                                                                    Záruka: 1 rok
                                                    
            

            
                                                    
                                                    Obchodní váha s výpočtem ceny...
                                            

                                                                            
                                                        
                                                                                                            Původně: 6 280 Kč
                                                                                                
                                                        
                                                                                                            

                                        
                                            Ušetříte:
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                    314 Kč (–5 %)                                                                                                            
                                                                                            
                                        
                                                                                                
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            4 931 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            5 966 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: FOX I BABY metr]
    
                                                                    
                    
                                                    M
                                            
                
                                                    Doprava zdarma
                    
                                        Kód: FOX-I30-M
            



    
        TSCALE FOX-I-BABY-M800, 15;30kg/5;10g, 600x280mm
         Certifikovaná kojenecká váha s metrem, provoz síťový i bateriový    
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Skladem
                
                                
                                                                    Značka:
                            TSCALE
                        
                                                                                    Záruka: 2 roky
                                                    
            

            
                                                    
                                                    Certifikovaná kojenecká váha TSCALE...
                                            

                                                                            
                                                        
                                                                                                            Původně: 10 648 Kč
                                                                                                
                                                        
                                                                                                            

                                        
                                            Ušetříte:
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                    837 Kč (–7 %)                                                                                                            
                                                                                            
                                        
                                                                                                
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            8 108 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            9 811 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: váha fox I]
    
                                        Kód: FOX-I45
            



    
        TSCALE FOX-I, 30;45kg/10;20g, 310x270mm, plast/nerez
         Ověřená váha s dvojím rozsahem    
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Momentálně nedostupné
                
                                
                                                                    Značka:
                            TSCALE
                        
                                                                                    Záruka: 2 roky
                                                    
            

            
                                                    
                                                    Ověřená váha s dvojím rozsahem a...
                                            

                                                                            
                                                        
                                                                                                            Původně: 6 764 Kč
                                                                                                
                                                        
                                                                                                            

                                        
                                            Ušetříte:
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                    338 Kč (–5 %)                                                                                                            
                                                                                            
                                        
                                                                                                
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            5 311 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            6 426 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: váha FOX II]
    
                                                                    
                    
                                                    Tip                                            
                
                            
                    
                                                    M
                                            
                
                                                    Doprava zdarma
                    
                                        Kód: FOX-II250
            



    
        TSCALE FOX-II, 150;250kg/50;100g, 355mmx370mm, lak/hliník
         Podlahová váha s dvojím rozsahem, ES ověřená    
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Skladem
                
                                
                                                                    Značka:
                            TSCALE
                        
                                                                                    Záruka: 2 roky
                                                    
            

            
                                                    
                                                    Ověřená můstková váha s dvojím...
                                            

                                                                            
                                                        
                                                                                                            Původně: 9 668 Kč
                                                                                                
                                                        
                                                                                                            

                                        
                                            Ušetříte:
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                    654 Kč (–6 %)                                                                                                            
                                                                                            
                                        
                                                                                                
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            7 450 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            9 014 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: LESAK JDV 3T, 3t/1kg]
    
                                                                    
                    
                                                    Akce                                            
                
                                                    Doprava zdarma
                    
                                        Kód: JDV-3T
            



    
        LESAK JDV 3T, 3t/1kg
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Skladem
                
                                
                                                                    Značka:
                            LESAK
                        
                                                                                    Záruka: 2 roky
                                                    
            

            
                                                    
                                                    Kvalitní odolná jeřábová váha JDV 3T...
                                            

                                                                            
                                                        
                                                                                                            Původně: 12 917 Kč
                                                                                                
                                                        
                                                                                                            

                                        
                                            Ušetříte:
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                    775 Kč (–6 %)                                                                                                            
                                                                                            
                                        
                                                                                                
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            10 035 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            12 142 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Paletová váha U]
    
                                        Kód: 1450/V
            



    
        LESAK P4T0812LA12, 600kg/200g, 800mmx1300mm, lak
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Momentálně nedostupné
                
                                
                                                                    Značka:
                            LESAK
                        
                                                                                    Záruka: 2 roky
                                                    
            

            
                                                    
                                                    Paletové váhy stabilní P4T-L do 600kg...
                                            

                                                                            
                                                        
                                                                                                            Původně: 18 029 Kč
                                                                                                
                                                        
                                                                                                            

                                        
                                            Ušetříte:
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                    až 1 035 Kč (–5 %)                                                                                                            
                                                                                            
                                        
                                                                                                
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            od 14 155 Kč                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            od 17 128 Kč                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    


                                                                
                    Novinky na Pokladny-vahy.cz

                

                                                    	
        
            
        
        
        [image: Tscale ZTP]
    
                                        Kód: ZTP15
            



    
        TSCALE ZTP, 6/15kg, 270mmx200mm
         Obchodní pultová váha s výpočtem ceny v nízkém provedení    
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Momentálně nedostupné
                
                                
                                                                    Značka:
                            TSCALE
                        
                                                                                    Záruka: 2 roky
                                                    
            

            
                                                    
                                                    Obchodní dvourozsahová váha TScale...
                                            

                                                                            
                                                        
                                                                                                            Původně: 7 248 Kč
                                                                                                
                                                        
                                                                                                            

                                        
                                            Ušetříte:
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                    742 Kč (–10 %)                                                                                                            
                                                                                            
                                        
                                                                                                
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            5 377 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            6 506 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Počítací váha ZHC 3+]
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        Kód: TSZHC-5
            



    
        TSCALE ZHC-15+, 15kg/0,2g, 200mmx270mm
         Vysoce přesná počítací váha pro kontrolní vážení pro sklady a výrobu    
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Momentálně nedostupné
                
                                
                                                                    Značka:
                            TSCALE
                        
                                                                                    Záruka: 2 roky
                                                    
            

            
                                                    
                                                    Stolní počítací váha s vysokou...
                                            

                                                                            
                                                        
                                                                                                            Původně: 5 796 Kč
                                                                                                
                                                        
                                                                                                            

                                        
                                            Ušetříte:
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                    290 Kč (–5 %)                                                                                                            
                                                                                            
                                        
                                                                                                
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            4 550 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            5 506 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: vážicí vozík KPZ]
    
                                        Kód: KPZ719E2200500
            



    
        KPZ 71-9 Economy, 2500 kg, 560mmx1150mm
         Vážicí paletový vozík pro sklady, výrobu a expedici v ekonomické variantě    
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Skladem
                
                                
                                                                    Značka:
                            KPZ
                        
                                                                                    Záruka: 2 roky
                                                    
            

            
                                                    
                                                    Paletový vozík s váhou KPZ 71-9 do...
                                            

                                                                            
                                                        
                                                                                                            Původně: 29 040 Kč
                                                                                                
                                                        
                                                                                                            

                                        
                                            Ušetříte:
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                    1 452 Kč (–5 %)                                                                                                            
                                                                                            
                                        
                                                                                                
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            22 800 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            27 588 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: kasa fik orange klasik]
    
                                                                    
                    
                                                    Tip                                            
                
                                            
                                        Kód: 1278/NEP
            



    
        KASA FIK ORANGE aplikace Klasik
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Vyprodáno
                
                                
                                                                    Značka:
                            KASA FIK
                        
                                                                                    Záruka: 2 roky
                                                    
            

            
                                                    
                                                    Pokladna KASA FIK je rychlá,...
                                            

                                                                            
                                                        
                                                                                                            Původně: 12 076 Kč
                                                                                                
                                                        
                                                                                                            

                                        
                                            Ušetříte:
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                    až 3 631 Kč (–27 %)                                                                                                            
                                                                                            
                                        
                                                                                                
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            od 7 279 Kč                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            od 8 808 Kč                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Markeeta Smart Pokladnička  balíček komplet na 12 měsíců zdarma]
    
                                        Kód: SMARTPOKLADNICKA10-BP
            



    
        Markeeta Smart Pokladnička
         balíček komplet na 12 měsíců zdarma    
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Momentálně nedostupné
                
                                
                                                                    Značka:
                            Markeeta
                        
                                                                                    Záruka: 1 rok
                                                    
            

            
                                                    
                                                    Vyhovuje zákonu o EET (e-tržby).
                                            

                                                                            
                                                        
                                                                                                            Původně: 8 470 Kč
                                                                                                
                                                        
                                                                                                            

                                        
                                            Ušetříte:
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                    1 331 Kč (–15 %)                                                                                                            
                                                                                            
                                        
                                                                                                
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            5 900 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            7 139 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Tscale ZSP]
    
                                        Kód: ZSP15
            



    
        TSCALE ZSP, 6/15kg, 270mmx200mm
         Obchodní pultová váha s výpočtem ceny a displejem na stativu    
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Momentálně nedostupné
                
                                
                                                                    Značka:
                            TSCALE
                        
                                                                                    Záruka: 2 roky
                                                    
            

            
                                                    
                                                    Obchodní dvourozsahová váha s...
                                            

                                                                            
                                                        
                                                                                                            Původně: 8 458 Kč
                                                                                                
                                                        
                                                                                                            

                                        
                                            Ušetříte:
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                    1 023 Kč (–12 %)                                                                                                            
                                                                                            
                                        
                                                                                                
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            6 145 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            7 435 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                                                            
                                        Detail
                                    
                                                            

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: markeeta mini pokladnicka komplet]
    
                                                                    
                    
                                                    Tip                                            
                
                                            
                                        Kód: SMARTMINI-BP
            



    
        Markeeta Mini Pokladnička
         balíček komplet na 12 měsíců zdarma    
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Momentálně nedostupné
                
                                
                                                                    Značka:
                            Markeeta
                        
                                                                                    Záruka: 1 rok
                                                    
            

            
                                                    
                                                    Nejlevnější mobilní Markeeta na trhu...
                                            

                                                                            
                                                        
                                                                                                            Původně: 7 865 Kč
                                                                                                
                                                        
                                                                                                            

                                        
                                            Ušetříte:
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                    968 Kč (–12 %)                                                                                                            
                                                                                            
                                        
                                                                                                
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            5 700 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            6 897 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Quorion QMP 18 2xRS/USB/OL černá + Quorion EET box  pokladna pro EET]
    
                                                                                            Doprava zdarma
                    
                                        Kód: QMP18OL-BOX
            



    
        Quorion QMP 18 2xRS/USB/OL černá + Quorion EET box
         pokladna pro EET    
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            
                    Skladem
                
                                
                                                                    Značka:
                            QUORION
                        
                                                                                    Záruka: 2 roky
                                                    
            

            
                                                    
                                                    Zvýhodněná sada pokladny QMP 18 a EET...
                                            

                                                                            
                                                        
                                                                                                            Původně: 12 705 Kč
                                                                                                
                                                        
                                                                                                            

                                        
                                            Ušetříte:
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                    738 Kč (–5 %)                                                                                                            
                                                                                            
                                        
                                                                                                
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            9 890 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            11 967 Kč
                                                                            
                                
                                    
    
    
        / ks
    
                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    


                                        
        

        
                                                                            
                                

                                
                                                                    
                            

                            
                        

                                            

                
                
                    
                        
            
            	
                                                                                    
                        
    
        Informace 

    	Obchodní podmínky
	GDPR - ochrana osobních údajů
	Doprava
	Kontakty





                    

                                                            
	
                                                                                                    
                        
    
        Rady a návody

                                    
                                        Jak vybrat správnou pokladnu?

                                                        
                                                
                                        Jak vybrat správnou váhu?

                                                        
                                        
                Zobrazit více
            

            


                    

                                                            
	
                                                                                                    
                        
    
        Manuály a návody pro obsluhu

                                    
                                        Návody a manuály pro pokladny EET (etržba)

                                                        
                                                
                                        Návody a manuály pro váhy a vážicí zařízení

                                                        
                                        
                Zobrazit více
            

            


                    

                                                            


            
                                
                                                                
                                                    
Návody a manuály

                            |                                                    
Partner webu

                                                                            

                                    

                                
                                                                
                                                            
                                [image: platba]
                                

                                                    

                                    
            

        

    



    
        
            2024 © Pokladny-vahy.cz, všechna práva vyhrazena                    

        
                        [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
        
    





                
        
                
    
    
                    
    






    






Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online;
v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.








    
                    
                

            
        
                
        
            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
                
    